PAGE
2

РЕШЕНИЕ

23 июня 2017 года                                                                                   № 42/286

г. Абинск

Об образовании рабочей группы территориальной избирательной комиссии Абинская по приему документов и проверке достоверности данных, содержащихся в подписных листах и сведений, представленных кандидатами на должность глав Ахтырского городского поселения, Мингрельского, Светлогорского сельских поселений Абинского района
На основании статей 19, 20, 21, 22 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»  территориальная  избирательная  комиссия  Абинская решила:

1. Образовать рабочую группу по приему документов и проверке  достоверности данных, содержащихся в подписных листах и сведений, представленных кандидатами на должность глав Ахтырского городского поселения, Мингрельского, Светлогорского сельских поселений Абинского района в составе:

	Китаев

Виталий Валерьевич
	-
	председатель территориальной  избирательной  комиссии  Абинская, руководитель рабочей группы;

	Демидова

Елена Александровна
	-
	секретарь территориальной  избирательной  комиссии  Абинская, заместитель руководителя рабочей группы;

Члены рабочей группы:

	Бибик

Светлана Владимировна
	-
	начальник УФМС по Краснодарскому краю в Абинском районе (по согласованию);

	Суханов

Константин Анатольевич
	-
	ведущий специалист-эксперт информационного центра избирательной комиссии Краснодарского края;

	Самойленко

Владимир Николаевич
	-
	начальник экпертно-криминалистического отделения ОМВД РФ по Абинскому району (по согласованию);

	Чаун

Людмила Сергеевна
	-
	член территориальной  избирательной  комиссии  Абинская;

	Соловьев

Юрий Анатольевич
	-
	эксперт экспертно-криминалистической группы отдела МВД России по Абинскому району.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Е.А. Демидову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	В.В. Китаев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А. Демидова